MVR SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A. R.L.  - VERMEZZO (MI)
A5* Carnival show - staffetta in maschera 22-24 febbraio 2019
Montepremi € 38.000
Tel 0   Fax 0
Codice aziendale: 235MI007
Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000
Venerdì 22 febbraio 2019
Sabato 23 febbraio 2019
n. Categoria Altezza Velocità PF n° PF descrizione Note Quota di
partenza
MP C.O. MP 7 anni Campo
1 A130 130 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA A130 A
2 6 Anni 120 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA A120 A
3 5 Anni 110 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA 5 ANNI A
4 A100 100 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA A100 A
5 C135 135 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
C135 A FASI 1,3 % 2.000 A
6 C140 140 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C140 ATEMPO 1,3 % 2.400 A
7 C130 130 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C130 A TEMPO 1,3 % 1.500 500 A
8 C125 125 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.C125 A FASI 1,3 % 1.100 A
9 C120 120 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.C120 A FASI 1,3 % 800 A
10 B90_ 90 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.B90 A
11 B100 100 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.B100 A
12 B110 110 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.B110 A
13 C115 115 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C115 A TEMPO 1,3 % 600 A
n. Categoria Altezza Velocità PF n° PF descrizione Note Quota di
partenza
MP C.O. MP 7 anni Campo
14 A100 100 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA A100 A
15 5 Anni 110 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A ADD.VA 5 ANNI A
Domenica 24 febbraio 2019
16 6 Anni 120 0019 n. 19 speciale a fasi
consecutive (tempo della
II fase) - Tab. A
CAT 6 ANNI 1,3 % 800 A
17 C140 140 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.C140 A FASI 1,3 % 2.400 A
18 C130 130 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.C130 A FASI 1,3 % 1.500 500 A
19 C135 135 0007 n. 7 mista - Tab. A CAT.C135 MISTA 1,3 % 2.800 A
20 C120 120 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C120 A TEMPO 1,3 % 800 A
21 B90_ 90 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.B90 A
22 B100 100 0019T n. 19.2 speciale a fasi